IMPACTOS DA REFORMA PREVIDENCIÁRIA SOBRE OS REGIMES
PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA - EC N.º 103/2019 E AVERBAÇÃO DE
TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA -
PORTARIA N.º 1.467/2022 - MTP E IN N.º 128/INSS/2022''.
CÓDIGO SIASG: 21172
VALOR TOTAL DESTA CONTRATAÇÃO É DE R$ 1.780,00 (UM MIL,
SETECENTOS E OITENTA REAIS),
LOCAL E DATA: O CURSO SERÁ REALIZADO NA MODALIDADE
ONLINE SÍNCRONO, NOS DIAS 23, 24 E 25 DE OUTUBRO DAS 08:30
ÀS 12:30 E NO DIA 27 DE OUTUBRO DAS 09H00 ÀS 12:00 HORAS.
TOTALIZANDO UMA CARGA HORÁRIA DE 15 (QUINZE)
HORAS/AULA.
DÚVIDAS REFERENTES A ESTA CONTRATAÇÃO PODERÃO SER